Администрация головинского сельского поселения

Ярославской области  Угличского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 10.09.2020 № 88
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007     № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области, Администрация Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, (далее – Перечень) в новой редакции согласно приложению.

2. Конкурсы или аукционы на право заключения договоров аренды имущества, включенного в Перечень, проводятся в порядке, установленном приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №  67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», за исключением случаев, предусмотренных Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
3. Постановление Администрации Головинского сельского поселения от 21.06.2019 №123 считать утраченным силу.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера Г.Н.Соловьеву.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Головинского сельского поселения» и на сайте Администрации Головинского сельского поселения http://головино-адм.рф
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его публикации.
Глава поселения

                           Т.Н. Малофеева
Приложение

Утверждено Постановлением Администрации Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
от 10.09.2020  № 88

Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
	№ п/п
	Наименование  имущества,

передаваемого в аренду
	Адрес имущества, передаваемого в аренду
	Площадь

кв.м
	Вид деятельности

	1
	Помещение в ДК Головино
	Ярославская область,

Угличский район, д.Головино,ул.Афанасьева,18
	31,5
	Торговля, офис, производство

	2
	Бункер-накопитель 8куб.
	Ярославская область,

Угличский район, д.Головино,ул.Афанасьева

	Благоустройство

	3
	Бункер-накопитель 8куб.
	Ярославская область,

Угличский район, д.Головино,ул.Афанасьева

	Благоустройство

	4
	Бункер-накопитель 8куб.
	Ярославская область,

Угличский район, д.Головино,ул.Афанасьева

	Благоустройство

	5
	Помещение библиотеки
	Ярославская область,

Угличский район, д.Головино,ул.Афанасьева,20
	75,8
	Торговля, офис, производство

PAGE
2